BÃMARAMUNICIPAL
, ,,

Requerimento Gabinete Genésio da Vital Nº 011/2025 ª?! W

Exmo. Senhor, Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo Pr.

Genésio da Vital, vereador que este subscreve, no exercício de suas atribuições
regimentais, vem com devido acatamento, perante Vossa Excelência, solicitar após
ser ouvido e aprovado pelo plenário desta Casa de leis, OBRA DE
PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA NA RUA BERNARDO HERCULES
PIANARO.

JUSTIFICATIVA:
Pelo fato de a via supracitada ter sido recém homologada, ou seja, ter se tornado via
pública com sua devida denominação, se faz necessário alargamento e padronização da

mesma, bem como pavimentação asfáltica.

Atenciosamente;

?

Í

kà'éªnésio da Vital

< Vereador

&Rua Subestação de Enologia, 2008 Ícafrpoúrgo - PR — CEP: 83601-450
Fone/Fax: (41) 3392-1717

www.campolargo.pr.gov.br

DE CAMP" LAR" '

AM:-lªs
,' « 'ª'u'f

'

aqi/%
ªº?

Fls.

CÃMAHA MUNICIPAL
DE CAMPO LARGO

f
'? lBlSRCaete—c umhazcai- x + v - a )(

_eC”16“»'34'6-—:UZ & E? à * EI &» Smª Kaª'ªr*U'5:nçZí-.<L;f "». :—(- C i google.comvr' ac=

, SAPLríítennce, . *omeríxç-(eotevw ,] [, orgão-| © Leme iamç:_ g.. A “no AMSIENTE- ,V, Xucr“ R—dr— xm." m ª'xcotxsvmpara, »

Rua Subestação de Enologia, 2008 — Campo Largo - PR — CEP: 83601—450
Fone/Fax: (41) 3392—1717

www.campolargo.pr.gov.br